
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

81 
43 
1 

41 
21 
4 

15 
23 
5 

147 

Name 

ADILSON JR 
FELIPE MALINOWSKI 
ANDRE BRAGANTINI JR 
LUCAS BORNEMANN 
MARCUS INDIO 
AUGUSTO FREITAS 
BRUNO TESTA 
RODRIGO VIEIRA 
RAFAEL SMOZINSKI 
THIAGO LOPES 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Car 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Best Tm 

1:52.597 
1:52.605 
1:52.933 
1:53.204 
1:53.235 
1:53.286 
1:53.684 
1:53.964 
1:54.212 
1:54.431 

Diff 

0.008 
0.336 
0.607 
0.638 
0.689 
1.087 
1.367 
1.615 
1.834 

Gap 

0.008 
0.328 
0.271 
0.031 
0.051 
0.398 
0.280 
0.248 
0.219 

In 

5 
4 
5 
4 
3 
3 
5 
5 
5 
4 

BS1 

39.057 
39.104 
39.050 
39.232 
39.210 
39.333 
39.413 
39.563 
39.566 
39.435 

BS2 

52.550 
52.277 
52.725 
52.608 
52.774 
52.456 
52.885 
53.131 
53.103 
53.142 

BS3 

20.990 
21.216 
21.122 
21.254 
21.251 
21.364 
21.360 
21.246 
21.530 
21.518 

Laps 

5 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/03/2025 11:25:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA HB20 

Classificatório PRÓ 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:12:11 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

22/03/2025 11:05 


